 OB90R32A2
 32-bit Microcontroller
 32K Flash ROM
© On-Bright Electronics                          Confidential                                    Datasheet
                     OB_DOC_DS_ OB90R32A2_REV.B3
-1-
1 简介
OB90R32A2U32VP,

S
P
3.1 订货信息
OB90R32A2 ihhkL
YWW
i: 工艺标志{ U = 1.8V ~ 5.5V}
hh: 封装脚位
k: 封装形式后缀{as table below }
L: 无铅标志{无文字即含铅，”P” 即无铅}
Y: 年
WW: 周(01~52)
Postfix Package
V LQFP (7 * 7 * 1.4 mm)
C QFN32(5x5x0.75mm)
S SOP (300 mil)
E TSSOP (173 mil)
 OB90R32A2
 32-bit Microcontroller
 32K Flash ROM
© On-Bright Electronics                          Confidential                                    Datasheet
                     OB_DOC_DS_ OB90R32A2_REV.B3
-5-
21 Package Dimensions
21.1  32-pin LQFP( 7 * 7 * 1.4 mm)
 OB90R32A2
 32-bit Microcontroller
 32K Flash ROM
© On-Bright Electronics                          Confidential                                    Datasheet
                     OB_DOC_DS_ OB90R32A2_REV.B3
-6-
21.2  32-pin QFN(5x5x0.75mm；e 0.5mm)
 OB90R32A2
 32-bit Microcontroller
 32K Flash ROM
© On-Bright Electronics                          Confidential                                    Datasheet
                     OB_DOC_DS_ OB90R32A2_REV.B3
-7-
21.3  20-pin SOP
 OB90R32A2
 32-bit Microcontroller
 32K Flash ROM
© On-Bright Electronics                          Confidential                                    Datasheet
                     OB_DOC_DS_ OB90R32A2_REV.B3
-8-
21.4  20-pin TSSOP (173mil)